PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

1 de 3
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Praça Áureo Viana, nº 06 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-1120 / (28) 3533-1780 / (28) 3533-1366

EDITAL N.º 03/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 05/2021

RESULTADO PRELIMINAR

O Município de Rio Novo do Sul, Estado do Espírito Santo, torna público:

1. Que a inscrição abaixo foi INDEFERIDA:

FUNÇÃO
PLEITEADA

N.º
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO
FUNDAMENTO DO

INDEFERIMENTO COM FULCRO
NO EDITAL 01/2021

ASSISTENTE
SOCIAL

14 TATIANA ALEMONGE CARDOSO

ITEM 5.3. letra c – Candidata não

apresentou cópia autenticada do

comprovante de escolaridade (diploma

ou histórico escolar ou certidão de

escolaridade).

2. A listagem dos candidatos classificados da seleção destinada à contratação imediata em regime de

CARÁTER TEMPORÁRIO, e formação de cadastro de reserva, objetivando o preenchimento das

funções públicas de ASSISTENTE SOCIAL E PSICÓLOGO, de acordo com as normas do EDITAL N.º 01 de

08 de Fevereiro de 2021, conforme disposto, a saber:

ASSISTENTE SOCIAL – (30 HORAS SEMANAIS):

CLASSIFICAÇÃO
N.º

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

PONTOS
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTOS
TÍTULOS

TOTAL

01 13 HELDER LEMES VASCONCELOS 50 37 87 PONTOS

02 01 MICHELI POLONI 50 35 85 PONTOS

03 08 RONALDO FELIPPE 43 37 80 PONTOS

04 11
PRISCILA BERMOND NICOLI

TRAVEZANI
50 27 77 PONTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

2 de 3
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Praça Áureo Viana, nº 06 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-1120 / (28) 3533-1780 / (28) 3533-1366

05 03 MAISA GOMES SANTOS 22,5 41 63,5 PONTOS

06 02 EDINEIA BENEVIDES THOMPSON 26 22 48 PONTOS

07 05 VALÉRIA ADÃO DIAS 7 39 46 PONTOS

08 10 NILIANE SOARES CORCINO SELVA 8,5 37 45,5 PONTOS

09 06 LILIANE DE CASTRO VICENTE 4 41 45 PONTOS

10 04 ANNE RAMOS SILVA 7,5 37 44,5 PONTOS

11 07
CLEISANA GOBETI CALDONHO

FERRARI
0 41 41 PONTOS

12 12 SARA CORRÊA RIBEIRO PAZ 10,5 19 29,5 PONTOS

13 09 EDINEA WANDERMUREM 0 0 0 PONTOS

PSICÓLOGO – (30 HORAS SEMANAIS):

CLASSIFICAÇÃO
N.º

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

PONTOS
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTOS
TÍTULOS

TOTAL

01 12 MICHELLI PEIXOTO CHUINA 45 45 90 PONTOS

02 06 LILIA DOS SANTOS SOUZA 34,5 45 79,5 PONTOS

03 01 NILTON CESAR CASSIMIRO 25 41 66 PONTOS

04 02 LUZIA TAVARES JORDÃO 19,5 45 64,5 PONTOS

05 07 ELISANGELA MORAES AYRES 10,5 45 55,5 PONTOS

06 04 MAYARA SANAZÁRIO NEVES 19 28 47 PONTOS

07 08
ISABELA MARQUESINI DUTRA

DORIGUETTO LIMA
5 37 42 PONTOS

08 15 IRIANI DOS SANTOS THEODORICO 8 31 39 PONTOS

09 14 LARISSE DOS SANTOS LAPA 5,5 31 36,5 PONTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

3 de 3
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Praça Áureo Viana, nº 06 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-1120 / (28) 3533-1780 / (28) 3533-1366

10 11
MAYARA FONSECA HARTUIQ

HEMERLY
0 15 15 PONTOS

11 09 DÉBORA ALMEIDA OLIVEIRA 14,5 0 14,5 PONTOS

12 10 ANDERSON CASTELARI 0 13 13 PONTOS

13 05 JHENIFFER DE OLIVEIRA DONATELLI 0 7 7 PONTOS

14 13 MAÍRA MASIOLI LOUZADA VERZOLA 0 3 3 PONTOS

15 03 GUSTAVO DA SILVA GIOVANELLI 0 0 0 PONTOS

Rio Novo do Sul/ES, 23 de Fevereiro de 2021.

FILIPE ROBSON MOULIM DA PASCHOA
Presidente da Comissão

               DIRCE MARIA DEBARBA VOLPATO                                       BEATRIZ DE OLIVEIRA EIRIZ
                            Membro da Comissão                                                     Membro da Comissão

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE PROCESSO SELETIVO N.º 05/2021

EDITAL N.º 03/2021

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI

Prefeito Municipal